2022年 11月吉日

御取引先各位

株式会社ニッポンジーン

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、2022 年 11 月 14 日より下記製品の販売元を株式会社理研ジェネシスから株式会社ニッポンジーンに

移管することになりましたので、お知らせ申し上げます。今後とも一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

製品名 型番 容量

CoCoMo™-BLV Primer/Probe A803 50反応用

BLV PlasmidDNA/DilutionSolution A804 20回用

BLV PositiveControl/NegativeControl A805 20反応用

2. 変更日ならびに変更内容

2022年 11月 14日より 2022年 11月 11日まで

≪販売元≫

株式会社ニッポンジーン

≪お問い合わせ先≫

株式会社ニッポンジーン

診断試薬部 動物用研究用試薬販売窓口

〒930-0982

富山県富山市荒川一丁目 1番 25号

TEL 076-442-3611

≪製造元・販売元≫

株式会社理研ジェネシス

≪お問い合わせ先≫

株式会社理研ジェネシス

〒141-0032

東京都品川区大崎 1-2-2

アートヴィレッジ 大崎セントラルタワー8F

TEL 03-3759-6042

販売元移管後（2022年 11月 14日）の出荷開始日は 2022年 11月 22日となりますのでご了承ください。

3. 販売元移管後のお問い合わせ先

株式会社ニッポンジーン 診断試薬部 動物用研究用試薬 販売窓口担当

TEL：076-442-3611（受付時間： 平日 9:00－12:00、13:00－17:00）  FAX：076-443-9121

上記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

                      以 上

販売元移管のご案内